MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP Nº 03, de 06/02/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSOR TEMPORÁRIO – Área: MÚSICA

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, por intermédio da Coordenadoria

de Seleção e Desenvolvimento de Pessoas – CSDP, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o que consta no Edital IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP nº 03/2013, referente

à SELEÇÃO SIMPLIFICADA, com vistas à contratação de PROFESSOR TEMPORÁRIO do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do IFS – Área: MÚSICA, faz divulgar o Resultado

Preliminar com os classificados da seletiva em comento:

CANDIDATO
PONTUAÇÃO A:

AUDIÇÃO PÚBLICA

PONTUAÇÃO B:

ANÁLISE DE CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

 TOTAL (A+B)

GISANE CAMPOS MONTEIRO 92 23 115

EZEQUIEL SANTOS OLIVEIRA 96 11 107

Aracaju, 15 de março de 2013.

Sérgio Maurício Mendonça Cardoso
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas